

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Kluczbork

46-200 Kluczbork; Mickiewicza 8

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kluczbork w roku 2026” na pakiet: GORZÓW, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 884,00	49,24	92 768,16	8	7 421,45	100 189,61

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	10 571,00	61,14	646 310,94	8	51 704,88	698 015,82

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	13 544,00	92,29	1 249 975,76	8	99 998,06	1 349 973,82

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 503,00	106,50	373 069,50	8	29 845,56	402 915,06

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 149,00	114,49	246 039,01	8	19 683,12	265 722,13

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	45,13	3 724,99	168 108,80	8	13 448,70	181 557,50
7	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	2,36	897,25	2 117,51	8	169,40	2 286,91
8	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	2,36	504,09	1 189,65	8	95,17	1 284,82

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
9	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	22,39	824,44	18 459,21	8	1 476,74	19 935,95
10	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	109,96	1 214,62	133 559,62	8	10 684,77	144 244,39
11	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	19,66	1 646,42	32 368,62	8	2 589,49	34 958,11
12	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	345,45	390,35	134 846,41	8	10 787,71	145 634,12
13	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	22,51	518,19	11 664,46	8	933,16	12 597,62
14	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	519,97	51,42	26 736,86	8	2 138,95	28 875,81
15	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności I i II	HA	90,00	1 075,56	96 800,40	8	7 744,03	104 544,43
16	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności III i IV	HA	166,00	1 875,96	311 409,36	8	24 912,75	336 322,11
17	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności V i VI	HA	35,00	3 009,29	105 325,15	8	8 426,01	113 751,16
18	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	56,19	1 940,44	109 033,32	8	8 722,67	117 755,99
19	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	60,36	1 642,32	99 130,44	8	7 930,44	107 060,88
20	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	24,41	842,81	20 572,99	8	1 645,84	22 218,83
21	137	ZAB-RYS	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przez rysakowanie	TSZT	7,20	595,75	4 289,40	8	343,15	4 632,55
22	143	GRODZ-SN	Grodenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	180,60	669,24	120 864,74	23	27 798,89	148 663,63
23	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	272,46	165,51	45 094,85	23	10 371,82	55 466,67
24	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	200,00	69,20	13 840,00	23	3 183,20	17 023,20
25	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	14,00	177,10	2 479,40	8	198,35	2 677,75
26	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	1 200,00	11,97	14 364,00	8	1 149,12	15 513,12
27	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	4 200,00	11,78	49 476,00	8	3 958,08	53 434,08
28	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	300,00	59,94	17 982,00	8	1 438,56	19 420,56

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
29	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	533,00	45,14	24 059,62	8	1 924,77	25 984,39
30	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	56,00	43,68	2 446,08	23	562,60	3 008,68
31	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	64,00	54,93	3 515,52	8	281,24	3 796,76
32	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	295,00	56,47	16 658,65	8	1 332,69	17 991,34
33	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	80,00	53,71	4 296,80	23	988,26	5 285,06
34	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	278,00	118,99	33 079,22	8	2 646,34	35 725,56
35	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	32,00	115,95	3 710,40	23	853,39	4 563,79
36	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	0,40	830,50	332,20	8	26,58	358,78
37	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	111,00	45,14	5 010,54	8	400,84	5 411,38
38	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	48,00	65,64	3 150,72	8	252,06	3 402,78
39	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	44,00	118,99	5 235,56	8	418,84	5 654,40

Cena łączna netto w PLN	4 249 371,87
Cena łączna brutto w PLN	4 617 859,55